

## PBJ Varde Holding ApS

Skaubjergvej 8

6857 Blåvand

CVR-nr. 38273647

## Årsrapport for 2022

6. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 13-03-2023

---

Peter Bryndum Jørgensen  
Dirigent

---

### OL REVISION AS

Godkendt Revisionsaktieselskab – CVR-nr. 10841976  
info@olrevision.dk – www.olrevision.dk

- Østervang 2, 6800 Varde – Telefon 75 22 32 55
- J. Lauritzens Plads 3, 1., 6760 Ribe – Telefon 75 42 36 33
- Østergade 13, 6630 Rødding – Telefon 74 84 13 03

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	PBJ Varde Holding ApS Skaubjergvej 8 6857 Blåvand
<b>CVR-nr.</b>	38273647
<b>Stiftelsesdato</b>	20-12-2016
<b>Hjemsted</b>	Varde
<b>Regnskabsår</b>	01-01-2022 - 31-12-2022
<b>Direktion</b>	Peter Bryndum Jørgensen, Direktør
<b>Revisor</b>	OL Revision Godkendt Revisionsaktieselskab Østervang 2 6800 Varde
<b>CVR-nr.</b>	10841976

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje aktier i Schantz Byg A/S.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2022 - 31-12-2022 udviser et resultat på kr. 2.259.191, og selskabets balance pr. 31-12-2022 udviser en balancesum på kr. 5.203.752, og en egenkapital på kr. 5.044.267.

Resultatet anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

## Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>396.765</b>	<b>-85.754</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>396.765</b>	<b>-85.754</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		2.046.128	1.817.363
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		68.492	16.936
Andre finansielle indtægter		0	1.065
Finansielle omkostninger	2	-172.117	-789.872
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.339.268</b>	<b>959.738</b>
Skat af årets resultat	3	-80.077	13.625
<b>Årets resultat</b>		<b>2.259.191</b>	<b>973.363</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		200.000	57.200
Overført resultat		2.059.191	916.163
<b>Resultatdisponering</b>		<b>2.259.191</b>	<b>973.363</b>

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4, 5	0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder	5, 6	2.421.128	2.192.363
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>2.421.128</b>	<b>2.192.363</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>2.421.128</b>	<b>2.192.363</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		0	9.500
<b>Varebeholdninger</b>		<b>0</b>	<b>9.500</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.763.196	938.224
Udskudte skatteaktiver		0	34.617
Tilgodehavende selskabsskat		0	22.000
Andre tilgodehavender		0	500
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.763.196</b>	<b>995.341</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>19.428</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.782.624</b>	<b>1.004.841</b>
<b>Aktiver</b>		<b>5.203.752</b>	<b>3.197.204</b>
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		4.794.267	2.735.076
Udbytte for regnskabsåret		200.000	57.200
<b>Egenkapital</b>		<b>5.044.267</b>	<b>2.842.276</b>
Gæld til banker		0	199.793
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.750	14.800
Selskabsskat	7	35.504	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		110.750	0
Gæld til virksomhedsdeltagere		4.481	140.335
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>159.485</b>	<b>354.928</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>159.485</b>	<b>354.928</b>
<b>Passiver</b>		<b>5.203.752</b>	<b>3.197.204</b>
Eventualforpligtelser	8		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	9		

## Egenkapitalopgørelsen

	Virksomhed s kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 01-01-2022	50.000	2.735.076	57.200	2.842.276
Betalt udbytte			-57.200	-57.200
Årets resultat		2.059.191	200.000	2.259.191
<b>Egenkapital 31-12-2022</b>	<b>50.000</b>	<b>4.794.267</b>	<b>200.000</b>	<b>5.044.267</b>

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

## Noter

	2022	2021
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	0	0
<b>2. Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	161.408	252.750
Andre finansielle omkostninger	10.709	537.122
	<u>172.117</u>	<u>789.872</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	19.983	0
Skat af sambeskatningen	-65.487	0
Udskudt skat af årets resultat	-34.617	13.593
Regulering af tidl. års skat	44	32
	<u>-80.077</u>	<u>13.625</u>
<b>4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris primo	44.000	0
Tilgang i årets løb	0	45.000
Overførsler i året til andre poster	0	-1.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>44.000</u>	<u>44.000</u>
Af- og nedskrivninger primo	-44.000	0
Årets nedskrivninger	0	-44.000
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<u>-44.000</u>	<u>-44.000</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>0</u>	<u>0</u>

**5. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder***Tilknyttede virksomheder*

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %
PBJ Varde Ejendomme ApS	Varde	100,00

*Associerede virksomheder*

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %
Schantz Byg A/S	Varde	25,00

Oplysning om egenkapital og resultat er udeladt iht. ÅRL.

## Noter

	2022	2021
<b>6. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris primo	1.250.000	400.000
Tilgang i årets løb	0	850.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.250.000</b>	<b>1.250.000</b>
Opskrivninger primo	942.363	0
Ændring som følge af praksisændring		655.066
Årets resultat	2.046.128	942.363
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-1.817.363	-655.066
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>1.171.128</b>	<b>942.363</b>
Af- og nedskrivninger primo	0	-350.000
Tilbageførsel af tidligere års af- og nedskrivninger		350.000
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>2.421.128</b>	<b>2.192.363</b>
<b>7. Selskabsskat</b>		
Skat af årets resultat	-19.983	0
Skat i sambeskatningen	65.487	0
Betalt ordinær acontoskat	-10.000	0
	<b>35.504</b>	<b>0</b>

**8. Eventualforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

**9. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Til sikkerhed for mellemværende med Skjern Bank er aktier nom. kr. 50.000 i Schantz Byg A/S deponeret.